Representan los elementos en servicio destinados a apoyar la gestión administrativa de la 

Superintendencia, la cual está conformada por las adquisiciones de infraestructura 

tecnológica como lo son computadores, CPU, scanner, servidores. Para la vigencia 2025 esta 

agrupación cuenta con ciento trece (113) elementos de propiedad de la Superintendencia. 

Equipo de transporte, tracción y elevación – 1675 

El valor reflejado corresponde a los bienes en servicio de propiedad de la Superintendencia, 

destinados al apoyo de la gestión administrativa.